
ANDERS RØRHOLTS VEI 18 - TØNSBERG 
Anders Rørholts vei 18, 3117 Tønsberg •••••  Prisantydning: kr 2 380 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 48 kvm •••••  BRA: 68 kvm •••••  Eiendomstype: Leilighet



VELKOMMEN TIL
ANDERS RØRHOLTS VEI 
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KORT OM EIENDOMMEN

Høytliggende leil. i 7 etg m/​​​nydelig utsikt! Stor (dobbel)  

innglasset balkong på 20m² ‑ Fyring & varmtvann inkl!

Oppdragsnummer	 2230241
	 Gnr.: 1011, Bnr.: 164, Andelsnr.: 35 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Anders Rørholts vei 18, 3117 Tønsberg
Prisantydning	 2 380 000,‑
Omkostninger	 6 132,‑
Totalpris inkl. omk.	 2 386 132,‑
Mnd. fellesutgift	 4 192,‑

P‑rom/​​​BRA	 48 kvm/​​​68 kvm
Antall soverom	 1
Tomteareal	 3913
Eierform tomt	 Festet fellestomt
Boligtype	 Leilighet
Byggeår	 1973
Eierform	 Borettslag

Energimerking	 Oppvarmingskarakter Lys grønn ‑ Energikarakter D

































OPPDRAGSNUMMER
2230241

TYPE BOLIG
Leilighet, borettslag 

EIER
Marit Paulsen

KORT OM EIENDOMMEN
Velkommen til denne supre leiligheten i 7.etg. i Anders  
Rørholts vei 18. Her bor du på attraktive Solvang med  
gangavstand (og buss) til alt byen har å by på! 

Leiligheten ligger svært godt til i bygget med fin utsikt og  
med en stor, innglasset balkong. Balkongen er dobbelt så  
stor som de fleste andre, slik at balkongen har et "ekstra  
rom"! Må oppleves. 

Kort oppsummert; 
‑ Moderne og pen leilighet med "flytt rett inn‑standard" og  
fine fargevalg! 
‑ Fyring og varmtvann (m.m.) er inkl i felleskost 
‑ Heis 
‑ Parkeringsplass m/​​​el‑billader (felles) 
‑ Stor balkong på 20m² (dobbel størrelse) med lagringsplass/​​​ 
gjesteplass innerst 
‑ Høytliggende med flott utsikt 
‑ Nytt bad m.m. kommer 
‑ Mulighet for å leie fellesrom/​​​leilighet for gjester 
m.m.

ADRESSE
Anders Rørholts vei 18
3117 Tønsberg
7. etasje

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Høyt og fritt beliggende med nydelig utsikt til træla/​​​sjøen og  
omkringliggende omgivelser. Super beliggenhet på attraktive  
og populære Solvang! 

Gangavstand til Tønsberg sentrum med alt av  
sentrumsfunksjoner, jernbanestasjon, bussterminal m.m. 
Kort vei til Meny dagligvareforretning og treningssenter på  
Gressbanen. Nydelig tur‑ og friluftsområder med lysløyper i  
umiddelbar nærhet. 
God busskommunikasjon med forbindelse til Tønsberg  
sentrum, busstopp på utsiden av døra.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Leilighet Borettslag, oppført i 1973

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Boligblokk bygget i betongkonstruksjoner med fasader av  
teglstein og fasadeplater. Vinduer i tre med utvendige  
aluminiumsbeslag.

Borettslaget består av 104 andelsleiligheter

INNHOLD
7.etg.: gang/​​​entré med garderobeskap/​​​nisje, soverom med  
skapplass, flislagt bad med dusjkabinett, wc og servant,  
kjøkken med innredning og åpen løsning mot stua.  
Innglasset balkong i 2 ulike "soner/​​​rom". 

Bod i kjeller, samt rom med plass til fryser, felles sykkelbod,  
felles vaskerom, fellesrom/​​​leilighet for leie til gjester e.l. m.m.

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 1, Soverom: 1, Bad: 1

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 48 kvm, Bruksareal: 68 kvm
7.Etasje: 48 /​​​ 68 kvm 

MØBLERING /​​​ UTSTYR
Hvitevarer på kjøkkenet medfølger i handelen.

STANDARD
Gjennomgående trivelig og lys leilighet i moderne og flotte  
farger. Dette er virkelig en leilighet du kan flytte rett inn i! 
Smart planløsning og mengder av plass på den store  
balkongen. I tillegg er det lagringsplass i bod i kjeller m.m. 

Overflater oppsummert: 
Det er fliser og laminat på gulv.
Vegger har tapet.
Himling har malt betong.

Øvrig teknisk info om leiligheten (utdrag av tilstandsrapport): 
Synlige vannrør er av kobber. Stoppekran plassert på badet.  
Det er felles varmtvann i bygget.
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